Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 521/2023 
Burmistrza  Izbicy Kujawskiej z dnia 10 lutego 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2023 rok.
Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych

z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 2023 rok
	Klasyfikacja budżetowa
	Przychody

	DOCHODY ogółem
	WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	OGÓŁEM
	BIEŻĄCE
	W tym
	MAJĄTKOWE
	Nazwa zadania inwestycyjnego

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	
	11

	
	
	
	§ 905    

1.272.371,09      
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej dochody
	
	
	
	

	853
	85395
	
	
	776.220,00
	
	
	
	
	
	

	
	
	2180
	
	20.400,00
	
	
	
	
	Dodatek elektryczny dla gospodarstw domowych



	
	
	2180
	
	755.820,00
	
	
	
	
	Dodatek węglowy

	
	
	
	
	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej wydatki
	
	
	
	
	

	
	85395
	
	
	
	1.101.303,61
	1.101.303,61
	7.773,50
	1.327,00
	
	

	
	85395
	
	
	
	20.400,00
	20.400,00
	
	
	
	Dodatek elektryczny dla gospodarstw domowych

	
	
	3110
	
	
	20.000,00
	20.000,00
	
	
	
	

	
	
	4210
	
	
	100,00
	100,00
	
	
	
	

	
	
	4300
	
	
	300,00
	300,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	85395
	
	
	
	1.080.903,61
	1.080.903,61
	7.773,50
	1.327,00
	
	Wypłata dodatku węglowego

	
	
	3110
	
	
	1.065.120,00
	1.065.120,00
	
	
	
	

	
	
	4010
	
	
	5.000,00

+1.000,00

=6.000,00
	5.000,00

+1.000,00

=6.000,00
	5.000,00

+1.000,00

=6.000,00
	
	
	

	
	
	4110
	
	
	1.204,00
	1.204,00
	
	1.204,00
	
	

	
	
	4120
	
	
	123,00
	123,00
	
	123,00
	
	

	
	
	4170
	
	
	2.773,50

-1.000,00

=1.773,50
	2.773,50

-1.000,00

=1.773,50
	2.773,50

-1.000,00

=1.773,50
	
	
	

	
	
	4210
	
	
	4.683,11
	4.683,11
	
	
	
	

	
	
	4300
	
	
	2.000,00
	2.000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej wydatki
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	947.287,48
	947.287,48
	
	
	
	

	
	85395
	
	
	
	12.147,18
	12.147,18
	
	
	
	Zwrot niewykorzystanych środków 
Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła

	
	
	2950
	
	
	12.147,18
	12.147,18
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	85395
	
	
	
	935.140,30
	935.140,30
	
	
	
	Zwrot niewykorzystanych środków 
Dodatek węglowy

	
	
	2950
	
	
	935.140,30
	935.140,30
	
	
	
	

	RAZEM
	1.272.371,09
	776.220,00
	2.048.591,09
	2.048.591,09
	7.773,50
	1.327,00
	0,00
	


